SNADNÁ MONTÁŽ
www.rawlplug.com 1
4ALL Univerzální hmoždinka se šroubem
Nejvyšší třída nylonové rozpěrné hmoždinky se šroubem pro všechny typy podkladů
Informace o produktu
1.	Vrtákem  vyvrtáme  otvor  s doporučeným  průměrem.
2.	V otvoru  umístíme  hmoždinku  4ALL  a přitlačíme.
3.	Skrz  upevňovaný  díl  vložíme  vrut  s doporučeným  průměrem  do otvoru  v hmoždince.

Informace o produktu
Rozměry Produkt
Hmoždinka Šroub Upevňovací prvek
Průměr Délka Průměr Délka
Maximální tlo­
ušťka
Průměr otvoru
d l D L t
fix
d
f
[mm]
Ø5 4ALL-05+3530 5 25 3.5 30 5 4
Ø6
4ALL-06+4540 6 30 4.5 40 10 5
4ALL-06050+4560 6 50 4.5 60 10 5
Ø8
4ALL-08+5060 8 40 5 60 20 6
4ALL-08065+5080 8 65 5 80 15 6
Ø10 4ALL-10+6060 10 50 6 60 10 7
Ø12
4ALL-12/80 12 60 8 80 20 9
4ALL-12/100 12 60 8 100 40 9
Ø14 4ALL-14/100 14 70 10 100 30 11
Způsob montáže
Rozměry Ø5 Ø6 Ø6L Ø8 Ø8L Ø10 Ø12 Ø14
Průměr  otvoru  v podloží d
0